长寿协调三方发〔2024〕1号

重庆市长寿区人力资源和社会保障局
关于公布2023年长寿区新评定及复核

和谐劳动关系企业的通知
各街道办事处、镇人民政府，区级有关部门，有关单位，各企业：

为贯彻落实中共中央、国务院《关于构建和谐劳动关系的意见》（中发〔2015〕10号）精神，按照《重庆市和谐劳动关系企业评定管理办法》（渝人社发〔2018〕223号）规定，经区协调劳动关系三方委员会推荐、评审并征求有关单位意见，现将长寿区新评定及复核和谐劳动关系企业予以公布。希望全区和谐劳动关系企业持续探索构建和谐劳动关系的经验做法，积极发挥在构建和谐劳动关系中的示范引领作用。请全区各类企业向和谐劳动关系企业学习，对照创建标准，积极作为，力争成为和谐劳动关系企业，为我区劳动关系的和谐稳定和经济社会的持续发展作出新的贡献！

附件：2023年长寿区新评定及复核和谐劳动关系企业名单

        重庆市长寿区人力资源和社会保障局

                      2024年2月18日

附件

2023年长寿区新评定及复核和谐劳动关系企业名单
新评定和谐劳动关系企业

（一）AAA级和谐劳动关系企业

重庆天勤材料有限公司

重庆康乐制药有限公司

重庆凯林制药有限公司

重庆梅塞尔气体产品有限公司

重庆鑫富化工有限公司

重庆欣欣向荣精细化工股份有限公司

重庆康普化学工业股份有限公司

（二）AA级和谐劳动关系企业

重庆宏昌融资担保有限公司

重庆飞华环保科技有限责任公司

重庆长寿经济技术开发区开发投资集团有限公司

（三）A级和谐劳动关系企业

重庆天泽新材料有限公司

扬子江乙酰化工有限公司

重庆中润新材料股份有限公司

重庆市长寿湖旅游景区管理股份有限公司

立邦涂料（重庆）化工有限公司
重庆长寿中法水务有限公司

威立雅长扬热能（重庆）有限责任公司

重庆长云建设有限公司

重庆树荣作物科学有限公司

重庆格梓劳务有限公司

复核和谐劳动关系企业

（一）AAA级和谐劳动关系企业

重庆长寿保安服务集团有限公司

中国石化集团重庆川维化工有限公司

中国烟草总公司重庆市公司长寿分公司

国网重庆市电力公司长寿供电分公司

重庆小康动力有限公司

重庆环松科技工业有限公司

国家电投集团重庆狮子滩发电有限公司

重庆博腾制药科技股份有限公司

福安药业集团重庆博圣制药有限公司

重庆云天化天聚新材料有限公司

重庆市映天辉氯碱化工有限公司

（二）AA级和谐劳动关系企业

重庆市鸿海印务有限公司

重庆市互茂劳务派遣有限公司